АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОЕ МАКСИМКИНО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Старое Максимкино

     от  16 мая 2022 года № 20

 Об отмене перечня муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Старое Максимкино,  в

целях актуализации муниципальных услуг, Администрация сельского поселения Старое

Максимкино  муниципального района Кошкинский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Считать утратившими силу  перечень муниципальных услуг:

№ №

п/п

Наименование муниципальной услуги Идентификатор услуги

1 Выдача выписок из похозяйственных книг 6300100010000354327

2 Выдача заверенных копий документов 6300100010000366130

3 Предоставление жилого помещения из муниципальной

собственности  жилищного фонда на условиях

социального найма

6300100010000359965

4 Предоставление характеристик на заявителя и его члена

семьи

6300100010000365045

5 Предоставление информации об очередности,

состоящих на учете граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещений

6300100010000370268

6 Прием заявлений, документов, а также постановка на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на

территории сельского поселения Старое Максимкино

630010010000354392

7 Присвоение почтовых адресов новым объектам,

подтверждение почтовых адресов существующим

объектам и получение новых адресов взамен ранее

выданных почтовых адресов

630010010000357492

	01
	02